MUNICIPIO DE TEPATITLAN DE MORELOS JALISCO
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA VERTICAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Cuenta Concepto

1
1.1

111

127

128

129

Activo
Activo Circulante

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRC

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Activo No Circulante

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA D

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO

c
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Pasivo

Pasivo Circulante

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINI
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Origen
$73,523,533.71
$17,874,137.25

$17,724123.01
$145,424 24
$4,580.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$55,649,396.46
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$55,648,392.41
$1,004.05
$0.00

50.00

$12,512,334.38
$12,512,334.38
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$12,512,334 38

Tepatitian
de Morelos

Aplicacion
$72,986,274.82
$0.00

$0.00
30.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$72.986,274.82
$0.00
$115,791.23
$52,757.921.68
$19,961,714 90
$150,847.01
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$47,512,147.53
$25421 875 49
$23,524,598 38
$1,897,277.11
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA VERTICAL
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DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024
22 Pasivo No Circulante $0.00 $22,090,272.04
221 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
222 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
223 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO $0.00 $22,090,272 04
224 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
225 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINI $0.00 $0.00
226 PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
3 Hacienda Publica/ Patrimonio $78,991,170.33 $44,528,616.07
31 Hacienda Publical Patrimonio Contribuido $78,991,170.33 S0 00
311 APORTACIONES $0.00 $0.00
31.2 DONACIONES DE CAPITAL §78,991,170.33 50.00
313 ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00
3.2 Patrimonio Generado $0.00 $44,528 616.07
321 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $3,140,490.83
322 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 541,388,125.24
323 REVALUOS $0.00 s0.00
324 RESERVAS $0.00 5000
325 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS $0.00 50.00
ANTERI

33 Exceso o Insuficiencia en la actualizacién del Patrimonio $0.00 $0.00
331 RESULTADO POR POSICION MONETARIA $0.00 $0.00
332 RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente comrectos y responsabilidad del emisor
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